
 

 

 

   

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от     26.03.2014          № 4/21 
             г. Кирово-Чепецк 

 

О  признании  утратившим  силу  

отдельных решений Кирово-Чепецкой   

городской   Думы    

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 13 

статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА:  

1. Признать утратившими силу: 

- решение Кирово-Чепецкой   городской    Думы   от 26.01.2000 №1/9 «Об 

утверждении Положения о порядке подготовки и принятия нормативных правовых актов 

местного самоуправления Кирово-Чепецкой городской Думой»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской  Думы от 24.11.2010 № 14/105   «О     

реализации отдельных   положений       Федерального закона     от    08.05.2010     № 83-ФЗ     

«О внесении      изменений      в      отдельные законодательные       акты       Российской 

Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2011 №6/43 «О внесении 

изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.11.2010 №14/105». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области        В.В. Крешетов 


